Pol. Bezirk Grieskirchen

Tel.: 07248/68712

Zl.: 7/2015

Pollham, 17.11.2015

VERSTÄNDIGUNG

Du wirst höflich zu der am Donnerstag, den 26. November 2015 um 19:30 Uhr im Gemeindeamtsgebäude - Sitzungszimmer stattfindenden Sitzung des GEMEINDERATES eingeladen.

TAGESORDNUNG:

- 1. Nachtragsvoranschlag für das Finanzjahr 2015; Beratung und Beschlussfassung
- 2. Erlassung einer Geschäftsordnung für Kollegialorgane der Gemeinde Pollham; Beratung und Beschlussfassung
- 3. Flächenwidmungsplanänderung Nr. 4.7., Architekt DI Dieter Krebs, Zauneggerstr. 7, 4710 Grieskirchen;
 Beratung und Beschlussfassung
- 4. Flächenwidmungsplanänderung Nr 4.8., Iring Englisch Sonnenstraße 11, 4641 Steinhaus;
 Beratung und Beschlussfassung
- 5. Flächenwidmungsplanänderung Nr 4.9. , Franz Humer, Wimm 4, 4710 Pollham; Beratung und Beschlussfassung
- Flächenwidmungsplanänderung-Rückwidmung Nr. 4.10., Johannes Humer, Aigen 23, 4710 Pollham;
 Beratung und Beschlussfassung
- 7. Flächenwidmungsplanänderung Nr. 4.11., Markus Lehner; Pollham 8, 4710 Pollham; Einleitungsverfahren (Grundsatzbeschluss); Beratung und Beschlussfassung
- 8. Berufung fachkundiger Personen in Ausschüsse; Beratung und Beschlussfassung
- 9. Statutenänderung Mahlzeit-Mobil; Beratung und Beschlussfassung
- 10. Ansuchen um Kommunalsteuerbefreiung für Lehrlinge; Beratung und Beschlussfassung

- 11. Ansuchen der Ortsbauernschaft Pollham auf Entschädigungszahlung für die Pflege des Grünraumes entlang der Gemeindestraßen; Beratung und Beschlussfassung
- 12. Allfälliges

Um pünktliches und verlässliches Erscheinen wird gebeten. Solltest Du an der Teilnahme verhindert sein, so wirst Du gebeten, das Gemeindeamt unter Mitteilung des Verhinderungsgrundes unverzüglich zu benachrichtigen, damit ein Ersatzmitglied einberufen werden kann.

Mit freundlichen Grüßen

Der Bürgermeister:

Ernst Mair